

Af et Mindretal (Holm, Jensen, Jørgensen, Lange og Thorup):

66) (Løbe-Nr. 153: uforarbejdet Tobak.)

Positionen deles i følgende to:

„— Blade 1 Pd. „ 8

„— Stille 1 Pd. „ 4“

og derefter tilføjes:

„Under Blade og Stille indbefattes ikke saucede eller i Muller og oppillet Mulletobak.“

Af et Flertal (Alberti, Hansen, Tauber samt subsidiært Forslagsstillerne under Nr. 66):

67) (Samme Løbe-Nr.) Lødsatsen „12“ ændres til: „7“.

Af et Mindretal (Bajer, Fjord, Frederiksen og Scavenius):

68) (Samme Løbe-Nr.) „12 St.“ ændres til: „16 St.“

Bebtages dette, ændres under Pos. Nr. 155 Lødsatsen „14“ til: „18“.

Af Forslagsstillerne under Nr. 66 og 67:

69) (Løbe-Nr. 155: andet Tobak.) „14“ ændres til „9“.

Af et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Jønger og Scavenius):

70) (Løbe-Nr. 159: Lønner og Læ, uforarbejdet eller uden videre Uildannelse.) 3 5te Linie ud for „Uildannelse“ sættes under Lødsrubriken: „frie“, og Resten af 159 udgaar.

Bebtages dette Forslag, udgaar § 33.

Af et Mindretal (Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Jørgensen, Lange og Thorup):

71) (Løbe-Nr. 160: Lønner og Læ til Hus- og Skibsbygning.) Ud for „Lagspaan“ sættes „frie“, og de 4 følgende Linier udgaar.

Af et Flertal (Alberti, Holm, Jensen, Petersen og Tauber samt subsidiært Mindretallet under Nr. 71):

72) (Samme Løbe-Nr.) „3,5“ ændres til: „2“ og „0,1“ til: „0,05“.

Af Flertallet under Nr. 70:

73) (Løbe-Nr. 161: andet grovt Lønnerarbejde.) „0,1“ ændres til: „0,05“.

Af Udvalget:

74) (Løbe-Nr. 163: Arbejder af fine Læsforter.) 3 5te og 6te Linie affattes saaledes: „(herfra undtagne selve Finererne af de nævnte fine Læsforter, samt Lavler til Parketgulve af grove Læsforter i Forbindelse med fine).“

Af et Mindretal (Alberti og Mørk):

75) (Samme Løbe-Nr.) „5“ ændres til „7“.

Af Samme:

76) (Løbe-Nr. 164: Snekker- og Dreierarbejder af Fyr og Gran.) „1 f.“ ændres til „3 f.“; efter 5 Mar 2 f.“

Af Samme:

77) (Løbe-Nr. 165: Do. af andre simple Læsforter.) „2 f.“ ændres til „3 f.“; efter 5 Mar 2 f.“

Bebtages baade Forslag 76 og Forslag 77, slaas Positionerne Nr. 164 og 165 sammen under følgende Affattelse:

„— ellers 1 Pd. „ 3
efter 5 Mar 1 Pd. „ 2“.

Af et Mindretal (Scavenius):

78) (Løbe-Nr. 164—65.) Positionerne slaas sammen under følgende Affattelse:

„— ellers 1 Pd. „ 2 “

Af et Mindretal (Bajer, Fjord og Frederiksen):

79) (Løbe-Nr. 164—165.) Positionerne slaas sammen under følgende Affattelse:

„— ellers 1 Pd. „ 1“.

Af Udvalget:

80) (Løbe-Nr. 175: Vølvs.) Positionen udgaar.

Af Udvalget:

81) (Side 26, Linie 18): Under Artiklen „Ethere“ tilføjes efter „Spiritus“: „som Pos. Nr. 135 (almindelig Spiritus af 100 pCt. Styrke) med Tillæg af en Hjerdebøl“. 3 ny Linie tilføjes: „Ethere paa Flasker, Kruffer og Dunke som Spiritus paa Flasker.“

Til § 8.

Af et Mindretal (Alberti, Frederiksen, Mørk, Petersen og Tauber):

82) Det sidste Stykke affattes saaledes: „Bøxler (paa indtil 14 Dages Sigt) modtages kun efter Overtoldbestyrelsens nærmere Forfæst desangaaende.“

Til § 31.

Af Udvalget:

83) Bebtages Ændringsforslag 21, ændres i 4de Linie „30“ til „14“ og „5,1“ til „4,91“.